
 

 

第 1716回（2月 13日）例会報告 
 

  忍川のさくら植樹祭を、2月 13日、土曜日、行い
ました。雪の降る中でしたが、会員 31 名、地元自治
会の皆様、子どもたちと約１５０人の方に参加をいた

だき苗木３７本を植樹しました。 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

会長謝辞（感謝状を頂いて） 2.13.2010 

この度、忍川の水辺再生事業推進にあたり、忍の川づくり

懇談会様より桜植樹のご要望を頂き、お手伝いができま

す事は、私たち行田さくらロータリークラブの、創立以来の

継続目標を実施することができ、大変有難く思っておりま

す。さらに、感謝状まで頂き、この上のない慶びとするとこ

ろであります。 

10 年後 20 年後この忍川の桜堤が、再び桜名所となること

をご祈念申し上げます。 

これからも、私達は、地域の「さくら」の植樹や桜名所の保

全活動を推進して参りますので、どうぞよろしくお願い致し

ます。ありがとうございました。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


